
 ליצירת קשר

Rotemni@yadlin.org.ilרותם ניקולנקו

talma@yadlin.org.ilטל מריומה

shakedma@yadlin.org.ilשקד מליחי

Lizazer@yadlin.org.ilליזה זר

revitalfaigel@yadlin.gov.ilרויטל פייגל

annayu@yadlin.org.il מחנכת ג' 1 אנה יונג'י
מורה למתמטיקה 

רכזת תקשוב

moranco@yadlin.org.il סגנית מנהלת  מורן כהן
מחנכת כיתה ה'1 
מורה לאנגלית 

hadasaye@yadlin.org.ilמנהלת בית הספר היסודיהדסה יחזקאל

Sharonam@ydlin.org.ilמחנכת כיתה א1שרון אמירטי

Noayi@yadlin.org.ilמחנכת כיתה א2נועה יצחק

galit@yadlin.org.ilגל ג׳רבי מחנכת כיתה א3  
רכזת טיולים

מחנכת כיתה ב1  
רכזת חברתית ואירועים 

מחנכת כיתה ב2 
רכזת סל תרבות

מחנכת ב3

מחנכת כיתה ב׳4
רכזת הכלה והשתלבות

מחנכת כיתה ג'2
מורה לאנגלית 
רכזת אנגלית 

מחנכת כיתה ג׳3דקל בן שושן
מורה לחינוך גופני

dekelbe@yadlin.org.il



Hebagb@yadlin.org.ilהיבא חאג יחיא

Shiraha@yadlin.org.ilשירה חכם

lioral@yadlin.org.ilליאור אלון

 מחנכת כיתה ו'3
רכזת מדע וטכנולוגיה
מורה למדע וטכנולוגיה

kerensh@yadlin.org.ilקרן שמש

shanibe@yadlin.org.ilשני בן חמו

maayanav@yadlin.org.il מעיין אביקסיס

מחנכת ד'1 
מורה מדע וטכנולוגיה

מורה לעברית

מחנכת ד׳2 
מורה למתמטיקה
רכזת חינוך חברתי

Edenne@yadlin.org.ilעדן נחאיסי

רכזת עברית עדי גלס 
מחנכת כיתה ה'2 

מורה לעברית 

Adigl@yadlin.org.il

רכזת ביטחון ובטיחות
מחנכת כיתה ה'3 

מורה לעברית 

מחנכת ד'3
מורה למתמטיקה

רכזת קורסי הבחירה

מחנכת ו1
מורה מתמטיקה

רכזת זהב

מחנכת ו2
רכזת מתמטיקה

Talyama@yadlin.org.ilטליה תנעמי

מורה לחקלאות
 ומדע וטכנולוגיה



 ronenas@yadlin.org.il   

חגית פגוט

Polipe@yadlin.org.ilפולינה ) פולי( פרץ

aviaso@yadlin.org.ilאביה סוסנה

 shorokab@yadlin.org.il  

lynnfo@yadlin.org.ilמורה לעבריתלין פומנקו

shiranam@yadlin.org.ilמורה לעבריתשירן אמויאל פיסינלי

yarinnoaor@yadlin.org.ilמורה לעבריתירין נועה אור

רכזת א-בהדרית זיטניק
מורת שילוב

Hadaritm@yadlin.org.il

מורה לערבית לכיתות ה'-ו' שורוק אבו קטיפא 

מורת שילוב 

רכזת שילוב וחינוך מיוחדסיגלית זינגר רהט
מורת שילוב

Sigalitz@yadlin.org.il

מורה חנ"ג רונן אשר 

Guy.grov@yadlin.org.ilיועץ פדגוגיגיא גרובס

יועצת בית הספר

Hagitfa@yadlin.org.ilמטפלת באמנות


